
Storage Boxes
Saklama Kapları

410 ml

710 ml

1100 ml

TRN-252
Prod. Measure / Ürün ÖlçüsüProd. Code / Ürün Kodu
130 x 177 x 60 mm

Prod. Weight / Ürün Ağırlığı
160 gr

Pcs. in Box / Koli İçi Adet
24 Pcs.

Gross W. / Koli Brüt
4,28 kg

Box m3 / Koli m3

0,0424

3 Pcs. Storage Box 
3’lü Saklama Kabı

Latte
Latte

Terra
Terra

Carmen Red
Karmen Kırmızı

Navy Blue
Lacivert

Ki
tc

he
nw

ar
e

50


